
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR   81/24 
BURMISTRZA  KROSNA  ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia   24 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych 
 prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie. 

 

 
 
 Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:   
 
 § 1.  Ogłasza się konkursy na stanowisko dyrektora: 

1) Przedszkola nr 4 w Krośnie Odrzańskim; 

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wężyskach. 

 

 § 2.  Warunki konkursów określa załącznik do zarządzenia. 

 

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 
 
   Grzegorz Garczyński 
  


